
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie utworzenia sołectwa pn. Gawrony 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji ze społecznością wsi Wywła oraz społecznością wsi Sprowa – na 
podstawie Uchwały Nr XXX/171/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Słupia, zgodnie z treścią Statutu Gminy Słupia 
uchwalonego Uchwałą nr XXXIV/195/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Słupia, tworzy się sołectwo pn. Gawrony. 

§ 2. Obszar jednostki pomocniczej obejmuje działki ewidencyjne i ich fragmenty wskazane w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Organizacyjne zasady funkcjonowania sołectwa są określone w statucie sołectwa Gawrony, nadanego 
odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2240



Załącznik do uchwały Nr XVI/112/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

WYKAZ DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH WCHODZĄCYCH W SKŁAD SOŁECTWA GAWRONY 

Obręby ewidencyjne: Wywła, Sprowa 

Według stanu na dzień: 12.05.2025 r. 

WYKAZ DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH WCHODZĄCYCH W SKŁAD 
SOŁECTWA GAWRONY 

L.p. Nr działki Obręb Uwagi 
1 132 Wywła   
2 474 Wywła   
3 473 Wywła   
4 472 Wywła   
5 471 Wywła   
6 470 Wywła   
7 469 Wywła   
8 468 Wywła   
9 467 Wywła   
10 466 Wywła   
11 465 Wywła   
12 464 Wywła   
13 463 Wywła   
14 462/2 Wywła   
15 462/1 Wywła   
16 444 Wywła   
17 445 Wywła   
18 446 Wywła   
19 447 Wywła   
20 448 Wywła   
21 449 Wywła   
22 450 Wywła   
23 451 Wywła   
24 452 Wywła   
25 453/8 Wywła   
26 453/7 Wywła   
27 453/5 Wywła   
28 453/3 Wywła   
29 453/2 Wywła   
30 454 Wywła   
31 455 Wywła   
32 456 Wywła   
33 457/3 Wywła   
34 457/1 Wywła   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2240



35 457/2 Wywła   
36 458 Wywła   
37 459 Wywła   
38 460 Wywła   
39 461/2 Wywła   
40 461/1 Wywła   
41 133/6 Wywła   

42 133/7 Wywła  
Działka gminna, na której znajduje się plac zabaw 

43 133/9 Wywła   
44 133/10 Wywła   
45 133/11 Wywła   
46 133/4 Wywła   
47 133/5 Wywła   
48 145/1 Wywła   
49 133/2 Wywła   
50 134 Wywła   
51 589/1 Wywła   
52 589/3 Wywła   
53 589/5 Wywła   
54 589/4 Wywła   
55 589/2 Wywła   
56 137 Wywła   
57 138 Wywła   
58 139 Wywła   
59 140/2 Wywła   
60 140/1 Wywła   
61 141 Wywła   
62 142 Wywła   
63 143/1 Wywła   
64 143/2 Wywła   
65 144/1 Wywła   
66 144/2 Wywła   
67 144/3 Wywła   
68 145/2 Wywła   
69 146/3 Wywła   
70 146/4 Wywła   
71 146/5 Wywła   
72 146/6 Wywła  
73 147 Wywła   
74 148 Wywła   
75 149 Wywła   
76 150 Wywła   
77 151/1 Wywła   
78 151/2 Wywła   
79 151/3 Wywła   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2240



80 490 Wywła   
81 491 Wywła   
82 492 Wywła   
83 493 Wywła   
84 389 Wywła   
85 164 Wywła   
86 378/1 Wywła   
87 378/2 Wywła   
88 379 Wywła   
89 380/1 Wywła   
90 380/2 Wywła   
91 381 Wywła   
92 382 Wywła   
93 383 Wywła   
94 32 Sprowa  
95 31 Sprowa  
96 30 Sprowa  
97 29/1 Sprowa  
98 29/2 Sprowa  
99 28 Sprowa  
100 27 Sprowa  
101 26/1 Sprowa  
102 26/2 Sprowa  
103 25 Sprowa  
104 24 Sprowa  
105 23 Sprowa  
106 22 Sprowa  
107 21 Sprowa  
108 20 Sprowa  
109 19 Sprowa  
110 18 Sprowa  
111 17 Sprowa  
112 16/2 Sprowa  
113 16/1 Sprowa  
114 15 Sprowa  
115 14 Sprowa  
116 13 Sprowa  
117 12 Sprowa  
118 10 Sprowa  
119 9 Sprowa  
120 8 Sprowa  
121 7/4 Sprowa  
122 7/5 Sprowa  
123 7/3 Sprowa  
124 7/1 Sprowa  
125 6 Sprowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2240



126 5 Sprowa  
127 92 Sprowa  
128 1237 Sprowa  
129 93 Sprowa  
130 94 Sprowa  
131 95 Sprowa  
132 96 Sprowa  
133 1238 Sprowa  
134 97 Sprowa  
135 98 Sprowa  
136 99 Sprowa  
137 100 Sprowa  
138 101 Sprowa  
139 102 Sprowa  
140 103 Sprowa  
141 104 Sprowa  
142 105 Sprowa  
143 111/1 Sprowa  

Działki drogowe  

144 572/2 Wywła  cała działka  
145 572/3 Wywła  cała działka  
146 573 Wywła  cała działka  
147 575 Wywła  cała działka  

148 565 Wywła  
od wschodniej granicy działki do wysokości zachodniej 
granicy działki nr ewid. 5 w obrębie Sprowa 

149 561 Wywła  cała działka  
150 574 Wywła  cała działka  
151 558 Wywła  cała działka  

152 557 Wywła  
od zachodniej granicy działki do wysokości wschodniej 
granicy działki nr ewid. 383 w obrębie Wywła 

153 11 Sprowa cała działka  

154 56 Sprowa 
od północnej granicy działki do wysokości południowej 
granicy działki nr ewid. 32 w obrębie Sprowa  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2240


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - WYKAZ DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH WCHODZĄCYCH W SKŁAD SOŁECTWA GAWRONY

		2025-06-25T08:17:22+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




